
XXXXII. Seminář pro učitele a zájemce o dějepis, český jazyk a společenské vědy

„To mě mí rodičové povídali, že (ta víra) od mistra Husa pochází“

VERITAS,  historická  společnost  pro  aktualizaci  odkazu  české
reformace, pořádá tradiční, již čtyřicátý druhý seminář pro učitele a další
zájemce o dějepis, český jazyk a společenské vědy, tentokrát na téma:
„To mě mí rodičové povídali, že (ta víra) od mistra Husa pochází.“
Přednášku přibližující Jana Husa v české reformaci prosloví  ThDr. Petr
Melmuk, Th.D., farář ČCE v Telči, odborný asistent na Katedře biblistiky
a judaistiky Husitské teologické fakulty Univerzity Karlovy v Praze, člen
výboru VERITAS a její někdejší jednatel.

Seminář se bude konat jako obvykle  v     Pardubicích v     sálku na faře
Českobratrské  církve  evangelické  v     ulici  Sladkovského  č.  638,  a to
v     sobotu 17. října 2015 od     10 hodin. Všichni zájemci jsou srdečně zváni,
vstupné dobrovolné.

V případě využití MHD v Pardubicích doporučujeme jet od Hlavního
nádraží  do zastávky Karla  IV.,  odkud je  třeba pokračovat  pěšky ulicí
Arnošta z Pardubic do ulice Sladkovského. Pěší část cesty měří asi půl
kilometru, není to o mnoho dále, než z Třídy Míru či  ze 17. listopadu.
Mezi  Hlavním  nádražím  a Karla  IV.  jezdí  přímý  autobus  na  lince  6
(v sobotu s odjezdem v 9:11 a v 9:31) a na lince 8 (v sobotu s odjezdem
v 9:05 a v 9:45).  Doba jízdy je  7 minut.  Fara stojí  blízko železničního
podchodu.

Seminář pořádá:
VERITAS, historická společnost pro aktualizaci odkazu české reformace, o. s.

Kontaktní adresa: Lysá nad Labem, Kpt. Jaroše 1109/26,  289 22
 (+420) 607 645 333, @ veritas@evangnet.cz, Internet http://veritas.evangnet.cz

Organizačně zajišťuje: Místní odbor VERITAS v Pardubicích


